СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

             22.06.2015 № 482/2015

На основании Протестов Тверской межрайонной прокуратуры  от 19.01.2015 №№ПР-4-2015; ПР-5-2015; ПР-6-2015; ПР-06-2015; ПР-07-2015; ПР-08-2015; ПР-09-2015; ПР-10-2015; ПР-11-2015; ПР-12-2015; ПР-13-2015; ПР-14-2015; ПР-15-2015; ПР-16-2015; ПР-17-2015; ПР-18-2015   на решения Совета депутатов  муниципального округа Тверской  от 13.11.2014, с целью приведения нормативных актов муниципального округа Тверской в соответствие с Уставом  муниципального округа Тверской,  Совет депутатов решил:
1.	Отменить  решения Совета  депутатов  муниципального округа Тверской от 13.11.2014 №306/2014 «О проекте градостроительного межевания»; №307/2014 «О проекте градостроительного межевания», №308/2014 «О проекте градостроительного межевания», № 309/2014 «О проекте градостроительного межевания», №310/2014 «О проекте градостроительного межевания», №311/2014 «Об отчете об исполнении бюджета  муниципального округа  Тверской и отчете об использовании средств резервного фонда администрации муниципального округа Тверской за 9  месяцев 2014 года», №312/2014 «О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Тверской «О бюджете муниципального округа Тверской на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», №313/2014 « О завершении платежей в 2014 году», №314/2014 «О проведении внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Тверской за 2014 год Контрольно-счетной палатой Москвы», №315/2014 «Об отказе в согласовании проекта решения Департамента жилищной политики и жилищного фонда города Москвы о переводе жилого помещения в нежилое по адресу: Москва, Цветной бульвар, д.21, стр.6, кв.61», №316/2014 «О согласовании проекта решения Департамента жилищной политики и жилищного фонда города Москвы о переводе жилого помещения в нежилое по адресу: Москва, ул. Сущевская, д.13-15, кв.44», №317/2014 «Об изменении целевого назначения нежилого помещения общей площадью 376,4 кв.м., расположенного по адресу: Москва, Столешников пер., д.9, стр.3»; № «№318/2014 « «Об изменении  целевого назначения нежилого помещения  общей площадью 116,2 кв.м., расположенного по адресу: Москва, Страстной бульвар, д.4/3, стр.3»; №319/2014 «Об изменении целевого назначения нежилого помещения общей площадью 471,6 кв.м., расположенного  по адресу: Москва, Страстной бульвар, д.4/3 стр.3»; №320/2014 «О проекте градостроительного межевания»; № 321/2014 «О поощрении сотрудников администрации муниципального округа Тверской».
2.	Настоящее решение направить  в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы,   управу Тверского района города Москвы, Департамент городского имущества города  Москвы, Контрольно-счетную палату города Москвы.
3.	Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4.	Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский               муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  муниципального округа Тверской  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www. adm@mutver.ru
5.	 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Временно исполняющего полномочия главы  муниципального округа Тверской П.А.Малышева.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального округа Тверской                           П.А.Малышев